
Nadleśnictwo Komańcza
Komańcza 125, 38-543 Komańcza
tel.: +48 13 467 70 14, fax: +48 13 467 71 14
e-mail: komancza@krosno.lasy.gov.pl

www.komancza.krosno.lasy.gov.p
l

Nadleśnictwo Komańcza

Komańcza,  14.11.2023 r.

Zn. spr.: Z.270.1.6.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Komańcza w roku 2024”.

Zamawiający Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Komańcza, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu zostały otwarte 
następujące oferty:

Lp. Nazwa Pakietu Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

(zł brutto)

Kwota jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć 

na 
sfinansowanie 
zamówienia 
(zł brutto)

1
Pakiet 01 – 

Leśnictwo Czystohorb
7a „LASMAR” Marek Sternik

38-505 Bukowsko 227
1 574 178,87 1 592 750,69

2 Pakiet 02 – 
Leśnictwo Dołżyca

3a
„Usługi Leśne Pośrednictwo 
Sprzedaży Towaru” Piotr 
Tchoryk, Dołżyca 22, 38-543 
Komańcza

1 868 078,97 1 484 185,86

4a
„Usługi Leśne” Henryk 
Stróżak
Jędruszkowce 11, 38-533 
Nowosielce

1 233 458,17 1 241 327,05

3 Pakiet 03 – 
Leśnictwo Duszatyn

9a Usługi Leśne Paweł Stróżak
38-516 Średnie Wielkie 7

1 119 296,88 1 241 327,05

2a

„Gospodarstwo Rolne, 
Usługi Leśne, Handel, 
Transport” Marek Łach 
Radoszyce 3A,
38-543 Komańcza

963 157,68 767 362,33
4 Pakiet 04 – 

Leśnictwo Jesionowa

9b Usługi Leśne Paweł Stróżak
38-516 Średnie Wielkie 7

819 321,00 767 362,33



str. 2

5 Pakiet 05 – 
Leśnictwo Mików

4b
Usługi Leśne” Henryk 
Stróżak
Jędruszkowce 11, 38-533 
Nowosielce

1 269 575,40 1 265 973,25

6 Pakiet 06 – 
Leśnictwo Prełuki

8
Usługi Leśne Andrzej Kraus
Tarnawa Dolna 16, 38-516 
Tarnawa Dolna

1 091 798,24 1 097 787,53

2b

„Gospodarstwo Rolne, 
Usługi Leśne, Handel, 
Transport” Marek Łach 
Radoszyce 3A,
38-543 Komańcza

1 505 244,60 1 214 192,14

7 Pakiet 07 – 
Leśnictwo Radoszyce

9c Usługi Leśne Paweł Stróżak
38-516 Średnie Wielkie 7

1 306 724,40 1 214 192,14

8 Pakiet 08 – 
Leśnictwo Turzańsk

7b „LASMAR” Marek Sternik
38-505 Bukowsko 227

1 281 761,46 1 282 003,20

9 Pakiet 09 – 
Leśnictwo Balnica

6a
Zakład Usługowo-Handlowy 
„SKASKI” Beata Kowalska,
Nowy Łupków 30/3,38-543 
Komańcza

1 060 096,20 1 061 696,16

10 Pakiet 10 – 
Leśnictwo Czarny Las

7c „LASMAR” Marek Sternik
38-505 Bukowsko 227

1 376 575,56 1 116 860,14

11 Pakiet 11 – 
Leśnictwo Maniów

3b
„Usługi Leśne Pośrednictwo 
Sprzedaży Towaru” Piotr 
Tchoryk, Dołżyca 22, 38-543 
Komańcza

931 653,36 764 497,61

12 Pakiet 12 – 
Leśnictwo Smolnik

5
Przedsiębiorstwo Usługowe 
„ROLAND” Andrzej 
Podgórski
38-505 Bukowsko 41

960 120,84 960 227,58

13 Pakiet 13 – 
Leśnictwo Maguryczne

1
USŁUGI LEŚNE „LASTOM” 
W SPADKU Tomasz Kamyk, 
38-505 Bukowsko 410

1 026 877,20 983 178,28

14
Pakiet 14 – 
Leśnictwo Wola 
Michowa

6b
Zakład Usługowo-Handlowy 
„SKASKI” Beata Kowalska,
Nowy Łupków 30/3, 38-543 
Komańcza

850 306,68 850 313,16

15
Pakiet 15 – gospodarka 
łowiecka i łąkowo rolna 
w OHZ

6c
Zakład Usługowo-Handlowy 
„SKASKI” Beata Kowalska,
Nowy Łupków 30/3, 38-543 
Komańcza

131 171,04 129 734,06

Z poważaniem,

Piotr Łański
Nadleśniczy

Otrzymują:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_komancza

2. aa

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_komancza

		2023-11-14T12:29:15+0000
	Piotr Łański




